

ABBAS
ÖZTÜRK

haber@anadoludamanset.com

100

CUMHURİYET
FAZİLETTİR,
BİLMİYEN İSE
NAMERTTİR!...

YIL:2 • SAYI : 72 / 10 TL

haber@anadoludamanset.com

30 Ekim - 6 Kasım 2023 Pazartesi

Anadolu'da MANŞE

HAFTALIK SİYASİ DÜŞÜNCE FİKİR GAZETESİ

CUMRURİYET RESEPSİYONU...



Atatürk'ün 29 Ekim 1923 tarihinde kurduğu Cumhuriyet kutlamaları Konya'mızda da coşku ile kutlandı.

Bu cümleden olarak Konya Valisi Vahdettin Özkan'da Cumhuriyet resepsiyonu düzenledi.

Konya Valisi Özkan tarafından verilen resepsiyon Pazar günü saat

18.00 de Selçuk Üniversitesi Keykubat köşkünde gerçekleşti.

Resepsiyona protokol erbabı, Kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Kutlamalar çerçevesinde Pazar günü saat 20.00 de Kılıçaslan meydanında Fener alayı yapıldı.

HABER MERKEZİ



CHP Konya İlçe Başkanları, Özgür Özel'i Destekleyecek

CHP Konya ilçe başkanları, CHP Grup Başkanı ve Genel Başkan Adayı Özgür Özel'i ziyaret ederek; Konya'nın 31 ilçesinden 25'inin, kurultayda Özel'i destekleyeceğini açıkladı.



sonra Konya'da seçilen bütün delegasyonun değişimin karşısında olduğu gibi haberler yayıldı. Kamuoyu yanıltmıştı. Bugün ona cevap vermek üzere Konya İl Örgütümüz burada. 25 ilçemizin desteğini teyitli olarak buraya getiren ilçe başkanlarımız burada. Konya'dan 12 kurultay delegemizin imzalarını getirip teslim ettiler. Konya'da değişime çok büyük bir destek var. Her geçen gün CHP'deki değişime ilişkin umut, büyük bir mutlulukla izliyoruz ki artarak devam ediyor" dedi. CHP Konya İl Örgütü, CHP Grup Başkanı ve Genel Başkan Adayı Özgür Özel'i bugün Ankara'da ziyaret etti. CHP Konya ilçe başkanları, Konya'nın 31 ilçesinden 25'inin CHP'nin 4-5 Kasım 2023 tarihinde yapılacak 38. Olağan Kurultay'ında Özgür Özel'i destekleyeceklerini açıkladıkları için Türkiye geneline lanse edilmesinden dolayı bunun doğru olmadığını, Konya ve geride kalan 80 ilde de gerçeğin bu olmadığını açık ve net bir şekilde göstermek adına bugün Genel Başkan adayımızın yanındayız.

İyi Parti'den 100. Yıl Kutlaması



Cumhuriyetin yüzüncü yılında Konya'da sadece siyasi partiler içinde iyi parti kutlama töreni düzenledi ve büyük ilgi gördü.

Programı saygı duruşu ve İstiklal marşının okunmasından sonra konuşmak üzere kürsüye gelen iyi parti il başkanı Kadir Ulusoy katılımcıların ve de cumhuriyetin önemini özümseyen Türk milletinin bayramını tebrik etti.

Sözlerine Gazi Mustafa Kemal Atatürk

ün "Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir, Cumhuriyeti biz kurduk onu devam ettirecek sizlersiniz." Sözleri ile devam eden Ulusoy bir Cumhuriyeti sonuna kadar korumak ve korumak için varız" diyerek konuşmasını tamamladı ve günün anısına düzenlenilen eğlence başladı.

Sırası ile Yusuf Ziya Şimşek sahne aldı. Akabinde Yağız Ozan, Gulira Kasımkulova solo konserinin ardından son olarak sazlarda udi Celal Kalcı, kanun Fehmi Zavazar, Bağlama Abdullah Ünal eşliğinde katılımları çoşturdu. HABER MERKEZİ



Özel, Konya İl Kongresi'nden sonra Konya'da seçilen bütün delegasyonun değişimin karşısında olduğu gibi haberler yayıldığını ancak bu haberlerin kamuoyunu yanılttığını belirtti. Konya İl Örgütü, CHP'nin 38. Olağan Kurultay'ında Özgür Özel'i destekleyeceklerini açıkladı. CHP Konya ilçe başkanları, CHP Grup Başkanı ve Genel Başkan Adayı Özgür Özel'i ziyaret ederek; Konya'nın 31 ilçesinden 25'inin, kurultayda Özel'i destekleyeceğini açıkladı. Özel, "Konya İl Kongresi'nden

AB'den İsrail-Filistin sorunu için barış konferansı çağrısı

Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel, AB liderlerinin İsrail-Filistin meselesinde iki devletli çözümü ve yakın zamanda bir barış konferansı düzenlenmesi fikrini desteklediklerini belirtti.

Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel ve AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Brüksel'de İsrail-Filistin çatışması ve Ukrayna gündemiyle toplanan AB Liderler Zirvesi'nin ilk gününün sonunda ortak basın toplantısı düzenledi. Michel, "Öncelikle, mümkün olan en sert ifadelerle Hamas'ın İsrail ve İsrail halkına yönelik terör saldırıları kınandı ve İsrail'in uluslararası hukuk çerçevesinde kendini savunma



hakkı olduğu vurgulandı" dedi. Ardından Gazze'deki insani durumun ciddi bir şekilde kötüleştiğine dikkat çeken Michel, ablukanın uluslararası hukuka uygun olmadığına dikkat çekti. Michel, "Bu insani kriz bölgesine yardımların ve malzemelerin ulaştırılabilmesi için bir dizi tedbir geliştirmemiz gerekiyor. Gıda, elektrik ve ilaçların insani koridorlar vasıtasıyla ulaştırılabilmesi hususuna odaklanmış durumdayız" ifadesini kullandı.

REKLAM VE İLANLARINIZ GAZETEMİZDE DEĞER BULUR TEL: 0 (533) 719 30 05

Emlak vergisi ikinci taksit ödeme tarihi belli oldu!

Gayrimenkul sahibi olanlar, 319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu'na göre emlak vergisi ödemek zorunda. Peki, 2023 emlak vergisi ödemeleri ne zaman yapılacak? İşte 2023 emlak vergisi ödeme takvimi...



2023 yılı emlak vergisinin birinci taksiti 1 Mart-31 Mayıs döneminde yapıldı. Gayrimenkuller için devlete ödenen emlak

verginin ikinci taksitleri Kasım ayında ödenecek. Mükelleflerin tahakkuk eden vergileri taksit süreleri içinde ödemeleri, ge-

cikme zamlarıyla karşılaşmalarını açısından önemli oluyor.

Evi olanların gündeminde yer alan emlak vergisi konusu yer alıyor. Gayrimenkulü olan hak sahipleri, 319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu'na göre emlak vergisi ödemek zorunda. Sadece bazı durumlarda bağlı olarak emlak vergisi ödeme yükümlülüğü bulunmuyor.

Bu kapsamda emlak vergisi, taşınmazın yer aldığı belediye

tarafından yıllık olarak tahakkuk ettiriliyor. Emlak vergisinin ilk taksit ödemeleri geçtiğimiz aylarda tamamlandı. Şimdi ise 2023 yılı ikinci taksitleri gündemde. Emlak vergisini isteyenler peşin ödeyebileceği gibi isteyenler de taksitle ödeyebilir.

2023 yılı içerisinde iki taksitle ödenen emlak vergisinin ikinci taksiti Kasım ayı boyunca ödenilecek. HABER MERKEZİ



Ayhan BÖLÜKBAŞI

CUMHURİYETİMİZİN 100'ÜNCÜ YILI KUTLU OLSUN.!

Cumhuriyet, milletin yöneticilerini kendisinin belirlemesi ve seçmesidir.

Cumhuriyet, kimsesizlerin kimsesidir.

Cumhuriyet, fazilettir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Türk adında ortak kadere razı olanların, Türk Egemenliğine dayanan Demokratik, Laik ve Hukuk Devletinin adıdır.

"Devletin dini adalettir" Hz. Ali Yüce Kitabımızda standard bir devlet tarifi yoktur. Sadece temel değerler üzerine emirleri vardır. Dinimizin özü GÜZEL AHLAK ve ADALETTİR. Dinimiz insanların belli bir nizamda, hiyerarşi (Devlet) içinde yaşamalarının temellerini şu şekilde emretmektedir.

A) Dinimiz inananlara kendi yöneticisini kendilerinin belirlemesini emreder.

B) Devleti yönetenlere iki tane emri vardır:

- 1) Herkese adalet,
- 2) İşi ehilne ver.

C) Yönetilenlere bir emri vardır;

1) Sizi yönetenler Allah'ın adaneti ve güzel ahlakı ile yönetiyorsa yönetimine destek ol. Bu yoldan sapmış ise de o zamanda karşında mücadele et (Yani Ulülemre körü körüne biat etme) demektir.

Osmanlı da Türkiye Cumhuriyeti de bizim geçmişimiz ve halimizdir. Yanlışlar da güzellikler de bize aittir. Ancak dinimiz emrini yerine getirebilmenin de günümüzde yegane zemini ve rejimi CUMHURİYET'tir.

Türk Milletinin geleceğinin aydınlıkta olması Cumhuriyet ile mümkün olacaktır.

Bu cumhuriyeti kuran, bizlere hediye ve emanet eden milli mücadele kahramanlarımızı başta Gazi Mustafa Kemal(ATATÜRK) olmak üzere saygıyla, şükranla, minnetle ve rahmetle anıyoruz. Ruhları şad, mekanları cennet olsun inşallah.

CUMHURİYETİMİZİN BİRİNCİ GEÇMİŞ YÜZYILI KUTLU OLSUN. Allah'a emanet olunuz.

Yeni obruk oluştu



Karapınar ilçesinde farklı bir bölgede 12 metre çapında 7 metre derinliğinde yeni bir obruk oluştu.

Edinilen bilgiye göre, sık sık obruk oluşumlarının yaşandığı Karapınar ilçesinde gece saatlerinde yeni bir obruk daha oluştu. Vahap Obası mevkiindeki oluşan obruk, bu bölgede oluşan ilk obruk olarak kayıtlara geçti. Daha önce oluşan obruklar ilçenin Karakuyu, Yassıca ve Yazamca bölgelerinde oluşuyordu. Son oluşan obruk obruk bölgesinin tam ters bölgesinde meydana geldi. 5 yaylanın yer aldığı merada oluşan obruk stabilize yolun bitiminde yer alıyor. Obrukta en önemli dikkati çeken toprak yarısının 1 metresinin kum olması diğer katmalarının ise toprak olması. Karapınar'a 15 kilometre mesafedeki obruğun çapı 12 metre, derinliği ise 7 metre olarak kayıtlara geçti. Bölgeye yakın yerde

yaşayan İsmail Dikmen, ilk defa bu bölgede obruk yaşandığını kaydederek, "İşin doğrusu bizim bölgelerin obruk bölgesi olmadığını, obruk oluşmayacağını zannediyorduk. Ancak bu obruk oluşumu bizleri tedirgin etti. Bu bölgelerde daha önce hiç obruk oluşmamıştı. Obruğu köylüler gördü ve biz de yetkililere haber ettik. Gece olması çok şans hem araçlar geçiyor, hem de koyunlar otluyor. Bir de yolun hemen yanında. Büyük bir felaketi ucuz atlattık" dedi. Belediye zabıta ekipleri obruk bölgesinde inceleme yaptı. Yolun hemen kenarında oluşan obruğun olduğu bölgeye şerit çekerek yolu ulaşılabilir hale getirdi. HABER MERKEZİ

Türkiye kışa doğal gaz depoları "tam dolu" girecek

Türkiye'nin doğal gaz depolama tesislerinde kış hazırlıkları tamamlanırken Silivri Doğal Gaz Depolama Tesisi'nde 4,6 milyar metreküp, Tuz Gölü Doğal Gaz Depolama Tesisi'nde ise 1,2 milyar metreküp gaz depolandı.

Türkiye, Cumhuriyet'in 100. yılında toplam 10 milyar metreküp doğal gaz depolama kapasitesi hedefine yönelik attığı adımlarla enerji altyapısını güçlendiriyor. Doğal gaz depolama tesisleri, arz güvenliğinde stratejik altyapı tesisleri olarak öne çıkıyor. Özellikle doğal gaz tüketiminin arttığı kış öncesinde bu tesislerin doluluk oranının en yüksek seviyeye çıkarılması kritik önem taşıyor.

Türkiye'de Silivri Doğal Gaz Depolama Tesisi ve Tuz Gölü Doğal Gaz Depolama Tesisi olmak üzere Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ'nin (BOTAŞ) işlettiği iki yer altı doğal gaz depolama tesisi bulunuyor.

Silivri Doğal Gaz Depolama Tesisi .Türkiye'nin ilk doğal gaz depolama tesisi olan Silivri Doğal Gaz Depolama Tesisi, 2007'de hizmete alındı.



YASİN 7,5 AYDIR BULUNAMADI

Konya'nın Akören ilçesinde o dönem 6 yaşında olan ve evlerinin önünde oynadığı sırada kaybolan Yasin Şahin'in izine 7,5 yıldır ulaşılamıyor. Çantasını müstakil evlerinin duvarına astıktan sonra bir anda ortadan kaybolan çocuğun bulunması için jandarma ve AFAD ekipleri uzun süre çalışma yaptı fakat bir sonuç alınmadı.

ve AFAD ekipleri uzun süre çalışma yaptı. 80 kilometrelik alanda özel eğitimli iz takip ve kadvra köpekleri, drone'ler ve helikopterle yapılan aramalarda sonuç alınmadı. Ankara'dan gelen özel ekipte günlerce çalışsa da bir sonuç elde edemedi.

Yasin Şahin bugün ailesini yanında olsaydı neredeyse 14 yaşına gelmiş bir delikanlı olacaktı. 7,5 yıldır ağlamaktan

gözlerinde yaş kalmadığını anlatan baba Yavuz Şahin, artık bu duruma isyan etti. Çok zor olsa da çocuklarının öldüğünü kabullendiklerini anlatan Şahin, "Bir anne baba için en büyük acı evlat acısıdır. Biz yavrumuzun öldüğünü kabullendik ve acısını kalbimize gömdük. İstiyoruz ki en azından bir kemikleri bulunsun. Başında ağlayacağımız bir mezarı olsun. Kardeşleri her gün Yasin

nerede? diye soruyor. Sürekli kaçamak cevaplar veriyoruz. Onlarda artık kardeşlerinin geri gelmeyeceğini anlıyor ve Anne Ümmü Şahin ise şunları kaydetti, "Oğlumun yerine bağırma taş basıyorum. Çünkü Yasin'im gitti, bir daha gelmeyecek. Bunu zorda olsa kabullendik. Belki onu seve-mem ama toprağını, mezar taşını bari seveyim. Bunu bize çok görmesinler" diye konuştu.



Akören ilçesine bağlı Belkuyu Mahallesi'nde yaşayan Yavuz ve Ümmü Şahin çiftinin anaokulu öğrencisi Yasin, 4 Nisan 2016 günü evlerinin önünde oynarken gözden kayboldu.

Çantasını müstakil evlerinin duvarına astıktan sonra bir anda ortadan kaybolan çocuğun bulunması için jandarma

Katili en yakını çıktı!



Konya'nın Akşehir ilçesinde yaklaşık 4 aydır kayıp olarak aranan 3 çocuk annesi Bedriye Kılıç'ın (35) eşi Tayfur Kılıç (35) tarafından boğularak öldürüldüğü ortaya çıktı.

Konya'nın Akşehir ilçesinde yaklaşık 4 aydır kayıp olarak aranan 3 çocuk annesi Bedriye Kılıç'ın (35) eşi Tayfur Kılıç (35) tarafından boğularak öldürüldüğü ortaya çıktı. Gözaltına alınan Tayfur Kılıç, eşini öldürüp, cesedini uçurumdan attığını itiraf etti.

SEYDİŞEHİR ve BEYŞEHİR İL OLMAK İSTİYOR

Konya yöresinde tarım sektörünün ve profesyonel hayvancılık tesislerini geliştirebilmesi için ilgili kurumların teşvik edici önlemler alması gerektiği vurgulandı.



Son zamanlarda bazı ilçelerin il yapılacağı konusu basında yer almaktadır. Seydişehir ve Beyşehir'in il olması konusunda kamuoyu oluşturması gerektiği belirtildi.

Seydişehir'de bulunan termal kaplıca tesislerinin mineral yoğunluğu ve özellikleri dikkate alınarak tanıtım çalışmalarının ilerletilmesi gerektiği vurgulandı. Beyşehir Gölü'nün su seviyesinin son on yılda 1 metre düşüğünün bilimsel olarak tespit edilmesi üzerine gölün korunması için ilgili kurumlarca önlemler alınması gerektiği belirtildi.



Mersin Limanı'nda 610 kilogram kokain ele geçirildi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Narkogüç operasyonları kapsamında Mersin Limanı'nda 610 kilogram kokain ele geçirildiğini, olayla ilgili 3 şüphelinin gözaltına alındığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, uyuşturucuya göz açtırmayacaklarını ve geçiş yollarının sürekli takip altında olduğunu belirtti.

Limanların da yakın takibe alındığını kaydeden Ali Yerlikaya, "Mersin İl

Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğümüz Mersin Uluslararası Limanı'nda yapılan aramada yasal yükü muz olan konteynerde 610 kilogram kokain ele geçirdi." ifadelerini kullandı.

Hastalık hızla yayılıyor



46 KÖYE GİRİŞ VE ÇIKIŞLAR DURDURULDU

Karadeniz Ereğli'de şap hastalığı görülen hayvanlar nedeniyle ilçede 2 belde, 7 mahalle ve 46 köyde hayvan hareketleri geçici olarak durduruldu.

Zonguldak'ın Karadeniz Ereğli ilçesinde görülen şap hastalığı hızla yayıldığı ifade edildi. Kentte 2 belde, 7 mahalle ve 46 köyde geçici olarak hayvan giriş ve çıkışı kısıtlandığı bildirildi.

Zonguldak'ta Süleymanbeyler Köyü'nde şap hastalığı tespit edilen hayvanlar üzerine Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü tarafından 3 kilometrelik bir alanda koruma önlemi alındı ve Süleymanbeyler, Dedeler, Aydınlar, Güzelyurt ve Pınar-

cık köyleri karantinaya alındı. Koruma alanının dışında kalan 7 kilometrelik bölgede de gözetim önlemi uygulayan ekipler, Kandilli ve Ormanlı beldeleri ile Kepez, Belen, Belenyenimahalle, Kocaali, Ömerli, Ören ve Uzunçayır mahalleleri ile Alaplısofular, Asarlı, Bakırlık, Ballica, Bayat, Çayırılı, Çevlik, Çiğdemli, Dağlıca, Danışmentli, Elmacı, Emirali, Esenköy, Gebeköy, Güneşli, Haciosmanlar, Haciuslu, Hasankahyalar, Işıklı, İmranlar, Keşkek, Kızılcıca, Kızılcapınar,

Kulah, Ortacı, Osmanlar, Ovaköy, Pembeciler, Ramazanlı, Ruşanlar, Soğanlıyörük, Sücüllü, Şamlar, Tepeören, Terziköy, Üçköy, Yalnızçam, Yaraşlıyörük, Yazıcılar, Yunuslu ve Zindancılar köylerinde hayvan giriş ve çıkışlarına geçici süreyle yasak getirildi.

Hastalığın yayılmasını engellemek için şap sönmüşüne kadar bu bölgelere küçük ve büyükbaş hayvanların ve hayvansal ürünlerin taşınmasının yasak olduğu bildirildi.

Karaman'da 6 motosiklet çalan 5 kişi, Konya'da yakalandı

Kentte, İmaret, Rauf Denктаş, Alishane, Cedit ve Mansurdede mahallelerinde son bir haftada 6 motosiklet çalındı. Bunun üzerine İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, hırsızlık olaylarının yaşandığı bölgelerdeki ev ve iş yeri ile mobese kamera kayıtlarından 1500 saatlik görüntüyü inceledi.



Rauf Denктаş Mahallesi'nden çalınan 70ABT 268 plakalı motosikletin Konya kara yolu üzerinde bulunan Sinci köyü yol ayrımında terk edilmiş olduğu belirlendi. Araştırmasını derinleştiren polis, şüphelilerin iki farklı günde Konya'dan

gelip, motosikleti çalıp geri döndüklerini saptadı.

Ardından kimlikleri belirlenen Fevzi Can G.(22), Muammer Ü.(18), Kadir D.(19), Ş.D.(17) ve R.Ö.(16) ile motosikletlerden birini alıp başkasına satan sanayide çalışan

Bekir Ü.'yü(25) bugün gözaltına aldı. Şüpheliler sorgulanmak üzere Karaman Emniyet Müdürlüğüne getirildi. Polis, diğer 4 motosikletin de satıldığı yeri belirlemek için çalışmasını sürdürüyor.



Antalya'ya gelen turist sayısı 14,5 milyonu geçti

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kavaloğlu, Antalya'ya gelen turist sayısının dün itibarıyla 14,5 milyonu geçtiğini söyledi.

AKTOB'un geleneksel aylık toplantısı Kundu Turizm Merkezi'ndeki bir otelde gerçekleştirildi.

Kavaloğlu, programda, Cumhuriyet'in 100. yılı dolayısıyla, Mustafa Kemal Atatürk'ten hazırlanan Türkiye'nin uluslararası ilk tanıtım çalışması hakkında sunum yaptı.

Dünya ve Türkiye'deki turizm hareketliliği hakkında bilgi veren Kavaloğlu, Türkiye'nin ocak-ağustos arasında 33 milyon 426 bin kişiyi ağırladığını, ağırlama verilerine göre ilk sırada İstanbul, ikinci sırada ise Antalya'nın yer aldığını kaydetti.

İstanbul'da geceleminin ortalama 2, Antalya'da ise 8'in üzerinde gerçekleştiğini aktaran Kavaloğlu,

şunları söyledi:

"Antalya'ya gelen turist sayısı 14 milyon 500 bin kişiyi geçti. Rezervasyonlarda gerilim nedeniyle bir parça yavaşlama var. 2024 yılı erken rezervasyon yaptırılan İngiltere ve Almanya hızlı başlamıştı aslında, şu anda birazcık duraksadı. Bu coğrafyada krizlerle yaşamaya alıştık. Hepsini göğüsleyecek dirayete sahibiz. Antalya 2022 yılının aynı döneminde 11 milyon insan ağırlamıştı, rekor yılı 2019'a göre ise hemen hemen aynı seviyede gidiyoruz."

Kavaloğlu, Antalya'ya en fazla turist gönderen ülkeler sıralamasında Rusya'nın birinci, Almanya'nın ikinci, İngiltere'nin de üçüncü sırada yer aldığını bildirdi.

Kulu'da 4 yaşındaki çocuğun ensesine yapışan kene çıkarıldı

Konya'nın Kulu ilçesinde 4 yaşındaki çocuğun ensesine yapışan kene, doktorlar tarafından çıkarılarak incelenmek üzere laboratuvara gönderildi. Konya'nın Kulu ilçesinde 4 yaşındaki çocuğun ensesine yapışan kene, doktorlar tarafından çıkarılarak incelenmek üzere laboratuvara gönderildi.



Akşehir'de 29 Ekim coşkusu vardı.



Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri kapsamında Akşehir'de gençler ve öğrenciler başta olmak üzere 7'den 70'e herkes sokaklara dökülerek, bayrakları ile Cumhuriyeti coşku ile kutladılar. Bu kutlamalara vatandaş ve esnaflarda alkışlarla katılarak Cumhuriyet yürüyüşüne destek verdiler.

Çok acil önlem şart!..



Konya'da yer altı suları gün geçtikçe azalıyor. Çok Acil önlem alınmazsa Konya Ovası yok olacak. En büyük su tüketiminin ruhsatsız kuyulardan kaynaklandığını ifade eden Başkan Arslan, tehlikenin gün geçtikçe büyüdüğünü söyledi.

Konya Jeoloji Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Şükrü Arslan, ruhsatsız su kuyularının yer altı sularına büyük zarar verdiğini vurguladı. Yeni Haber Gazetesi'ne açıklama yapan Başkan Şükrü Arslan, bir an önce tedbir alınması gerektiğini söyledi. Başkan Arslan, yer altı suları hakkında şu bilgileri aktardı; "DSİ verilerine göre, Konya'da sulama amaçlı kullanılan su miktarı yaklaşık olarak 4.3 milyar metreküp. Bu suyun

1.9 milyar metreküpü yüzey suları dediğimiz suların oluşuyor. 2.4 milyar metreküpü ise yer altı sularından kullanılıyor. DSİ'ye göre yaklaşık 35 bin civarında ruhsatlı kuyular mevcutken, Konya Kapalı Havzası'nda 2008 yılında yapılmış olan çalışmaya göre 65 bin civarında kaçak kuyunun olduğu belirlenmişti. Bu sayının günümüzde yüz bini geçtiği tahmin ediliyor." HABER MERKEZİ

MANSECT Kuruluş Tarihi: 25 Mayıs 2022 ÇARŞAMBA

YIL:2 • SAYI: 72 / 30 Ekim - 6 Kasım 2023 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ:
İKRA Basın Yayın İletişim Ajansı ve Danışmanlık Hizmetleri
Sanayi Ticareti LTD.ŞTİ adına
ABBAS ÖZTÜRK

GENEL YAYIN YÖNETMENİ:
Dursun SEYİS

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:
ALİ ANLAŞ

REKLAM MÜDÜRÜ
OSMAN ÖZTÜRK

HABER MÜDÜRÜ:
TUBA DURUKAN

HUKUK DANIŞMANI:
AV.EMRE KAHVECI

ADRES: Nişantaş Mah. Keyhüsrev Sok. No:7/3
Tel: 0 332 409 60 61
Fax: 0 332 409 60 61
Mail: haber@anadolumanset.com

BASKI:
ANKARA ŞUBE
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBA-
CILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.
No:33 Pirsaklar / ANKARA

DAĞITIM:
OSMANLI DAĞITIM - MUSTAFA DEMİRTAŞ
Tel: 0549 258 43 00

Haftalık Yerel Gazete
Bu gazete basın ahlak yasalarına uymaya söz vermiştir.
Köşe yazılarının sorumlulukları yazarlarına aittir.

İLAN-REKLAM FİYATLARIMIZ

Tam Sayfa Siyah Beyaz	: 1500 TL
Yarım Sayfa Siyah Beyaz	: 750 TL
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	: 500 TL
Logo Üzeri	: 750 TL
Arka Tam Sayfa Renkli	: 3000 TL
Arka Yarım Sayfa Renkli	: 2000 TL
Arka Çeyrek Sayfa Renkli	: 1000 TL
İç Tam Sayfa Renkli	: 2500 TL
İç Yarım Sayfa	: 1500 TL
İç Çeyrek Sayfa Renkli	: 750 TL

Yayın Türü : Yerel Sürelidir.

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Grip vakalarında artış!

Kış mevsiminin gelmesiyle birlikte grip vakalarında artış başladı. Dahiliye Uzmanı Dr. İbrahim Çorapsız vatandaşlara uyarılarda bulundu.

Uzm. Dr. İbrahim Çorapsız "Grip ve nezle birbirine benzeyen hastalık. Her ikisi de üst solunum yolunu tutan enfeksiyonlar. Grip için semptomlardan en önemlisi ateş, baş ağrısı ve kas, eklem ağrıları. Nezlede de bunlar olabiliyor ama halsizlik ve öksürük daha az. Nezlede hapşırıklar ve burun akıntısı daha az görülüyor. Nezle daha hafif seyreden bir hastalık türü" ifadelerini kullandı.

Grip vakalarının kış

dönemlerinde arttığını kaydeden Uzm. Dr. Çorapsız, "Bu dönemde artık vakalar artmaya başladı. Temmuz ayında Sağlık Bakanlığı'nın test uyguladığı vatandaşlara göre grip vakaları Temmuz'da 127 kişi, Ağustos'ta 92, ancak Eylül'de 334'e çıktı. Bu havalar soğudukça yavaş yavaş artacak. Genel önlemler almak çok önemli. Taze meyve, sebze ve sıvı tüketimi önemli. Bunun dışında izolasyon da çok önemli. Kendimizi virüsten

ve mikroplardan uzak tutmalıyız. Hastaların bol bulunduğu ortamlara girilmemeli. Ayrıca maske takılmalı. Ellerimizi sürekli yıkmalıyız. Öksürürken ellerimizle ağızımızı kapatmalıyız. Maske, mesafe ve hijyen çok önemli. Ayrıca aşılarda kullanılabilir" dedi.

Akademi Hastanesi Dahiliye Uzmanı İbrahim Çorapsız pandemi döne-



minde maske kullanımıyla mevsimsel grip vakalarında azalmalar olduğunu, gripten korunmak için maske kullanmanın önemli olduğunu söyledi. HABER MERKEZİ

Konya'da kış kapıya dayanırken doğal-gaz sorunu yetmiyormuş gibi bu sefer eski kombi satışları gündeme geliyor.

UZMANINDAN KIŞ UYARISI

KONYA'DA SOĞUKLAR KAPIDA!

Konya'da kış ayları yaklaşırken vatandaşlar doğal-gaz ve kombi telaşına girdi. Kombi alırken markalara dikkat edilmesi gerektiğini söyleyen Konya Bedesten

Çarşısı esnafların, "Piyasada çıkma kombi satışları çok yükseldi. 10 yıllık veya 20 yıllık kombiler, ikinci el fiyatlarında satışa sunuluyor. Vatandaşlar yoğunmalı

kombiler tercih etmesi lazım" ifadeleri kullanılıyor.

Hem faturadan tasarruf etmek hem de ideal sıcaklıkla ısınmak için kış ayları başlamadan peteklerin

temizlenmesini öneren yetkililer "Kış aylarına girmeden önce kombi ve tesisatları mutlaka bakımlarını yapmaları lazım" diye uyarılmaktadır. HABER MERKEZİ



Konya'nın Akşehir ilçesinde polis tarafından durdurulan bir araçta yapılan aramada bin 200 kullanımlık Liserjik Asit Dietilamid (LSD) olarak bilinen peçeye emdirilmiş uyuşturucu ele geçirildi. Olayla ilgili 5 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, Akşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri, gençleri zehirlemek için uyuşturucu sevkiyatı ve sokak satıcılığı yapan şahısların tespitine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Yapılan istihbari çalışmaları çerçevesinde narkotik ekipleri, Ankara plakalı bir araçla Akşehir'e çevre illerden uyuşturucu madde getirileceğini tespit etti. Belirlenen aracı takibe alan narkotik ekibi, aracın Antalya'dan Akşehir'e geldiğini belirledi. Aracı

ve şüphelileri yakalamak için yeni Antalya yolu Engilli yol kavşağına geçen narkotik, asayiş ve trafik ekipleri aracı kavşakta durdurdu. Araçta bulunan araç sürücüsü ehliyetsiz K.E. (16) ile birlikte K.C. (16), S.S. (16), F.İ. (17) ile B.S. (19) gözaltına alındı. Şüphelilerle birlikte araç incelenmek üzere İlçe Emniyet Müdürlüğü bahçesine götürüldü. Akşehir Cumhuriyet Başsavcılığından alınan arama kararı ile araçta ve şüphelilerin üzerinde yapılan aramada, 3 parça halinde 10x10

ebadında yaklaşık bin 200 kullanımlık peçeteye emdirilmiş sentetik uyuşturucu ele geçirildi.

Gözaltına alınan şüpheliler hakkında "Uyuşturucu Madde Bulundurmak ve Kullanmak" suçlarından işlem yapıldı. Araç sürücüsü K.E.'ye de ehliyetsiz araç kullanmaktan 16 bin 380 TL ceza yazıldı. Yaşları küçük olan 4 şüpheli ailelerine teslim edilirken, B.S. ise emniyetteki işlemlerinin ardından serbest bırakıldı.

Konya'da dilencinin üzerinden bakın ne kadar çıktı!

Konya'nın Akşehir ilçesinde zabitanın yakaladığı dilencinin üzerinde 26 bin 212 lira bulundu.

Akşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, dilencilere yönelik operasyon düzenledi.

Ekipler, Perşembe Pazarı çevresinde dilenen H.M'yi yakalayarak zabıta müdürlüğüne götürdü.

Yapılan aramada H.M'nin üzerinden çıkan 26 bin 212 liraya el konuldu.

H.M'ye, Kabahatler Kanunu'na göre idari para cezası uygulandı.



Türk bayrağı dağıtan zabıta amiri bıçaklandı.

Şanlıurfa'da esnafa Türk bayrağı dağıtan zabıta amiri bıçaklı saldırıya uğradı. Zabıta amirinin ameliyata alındığı ortaya çıktı.

Olay, Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesine bağlı Komiser Şakir Caddesi üzerinde yaşandı. Eyyübiye Belediyesi Zabıta ekipleri, Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla esnafa Türk bayrağı dağıttı.


Bir dükkana giren zabıta ekipleri, cama Türk Bayrağı asmak istedi. İddiaya göre, bayrağın asılmasını istemeyen esnaf ile zabıta ekipleri arasında tartışma yaşandı. Kavgaya dönüşen olayda Zabıta Amiri Hasan Yunusoğlu bıçaklandı.

Eyyübiye Eğitim ve Araştırma Hastanesine

kaldırılan zabıta amiri ameliyata alınırken saldırıyı gerçekleştiren şahıs ise gözaltına alındı.

Olayın ardından sosyal medya hesabından açıklama yapan AKP'li Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet Kuş, "İlçe genelinde bayrak dağıtımını yapan personelimiz, kardeşimiz Hasan Yunusoğlu, Ay-yıldızlı bayrağımıza yapılan saygısızlığa karşılık verince maalesef saldırıya uğrayıp bıçaklandı. Ameliyata alınan kardeşimiz için dualarınızı bekliyorum" ifadelerini kullandı.





DURSUN SEYİS

ÖNEMLİ SÖZLER

dursunseyis@hotmail.com

Ya günümüzde tarihçi İlber Ortaylı ne diyor ? İlk rakı fabrikası, İlk bira fabrikası, İlk tütün fabrikası, İlk şampanya fabrikası. Bunlar hep Abdülhamit döneminde kuruldu. İlk kerhaneyi de Abdülhamit açtırdı. Ya sonra... Devam ediyorum. Üç kutsal kitapta : İncil'in ilk emri : Sev, Tevrat'ın : Yaşat ! Kur'anı Kerim : Oku ! Hristiyan sevmedi. Yahudi yaşatmadı, Müslüman ise okumuyor. İbni Haldun'a göre Bir toplumun çöküşü alametleri :

Dayanışmanın yok olması. Üretimin zayıflaması, Tüketim çılgınlığı, Vergilerin artması, Liyakatin dikkate alınmaması, Adaletsizliğin yaygınlaşması, Umutların kırılması, Göçün hızlanması, İblishane bir gurur ve kibir, Gösteriş, riyakarlık ve yalakalık. Ve bunların en önemlisi de bunları normalmiş gibi görmek. Eflatun'un çok anlamlı sözü: Şeytanın çalışma odası, cahillerin boş kafasıdır. Söz söz merhum Demirel'in : Camiye siyaset girerse , ibadet kalmaz. Mahkeme siyaset girerse adalet kalmaz.

Size bugün bazı sözlerle ulaşmak istedim. Belki ibret alanlar, ders çıkartalar olabilir.

Kutlamakyanlar, kutlamak istemeyenlere inat, Türk Halkı Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nı kutladı. Dileğim o ki, Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyetimiz ilelebet payidar olsun. Bu gün bazı kimseler yaklaşık 100 yıl önce vefat eden vefat eden, Cumhuriyetin 10. Yıl kutlamalarından hasta yatağından kalkıp gelen ve yine yaklaşık 10 yıl sonra vefat eden Atatürk'e de saygı ve minnetlerini bu millet sunmaktadır. Ne yazık ki, hala Atatürk isminden korkan, rahatsız olanlara da bu yazın kapak olsun.

İsrail deki hahambaşının açıklaması :

Türkiye'deki 72 tarikatı biz kurduk. Türkleri savaşarak, asker ve silah kullanarak yenemezsiniz. Türklerin sadece din adamlarını ele geçirip, onları kullanın. Onlar devleti yıkarlar. Bunu da Churchill söylemiştir. Milli Şairimiz M. Akif Ersoy :

Kim demiş Avrupa insanı medeni ? Ne edep var, ne haya çirliçliplak bedeni ! Eğer medeniyet açıp saçmakla bedeni ; Desenize hayvanlar bizden daha medeni !

İnsülin iğnelere elveda diyebilirsiniz

Sabahları aç karnına yerseniz faydası çok kavrulmuş leblebi, hem tokluk hissi verir hem de kan şekerini dengelemeye yardımcı olur. Kavrulmuş leblebi, hangi vitamin ve mineralleri içerir? İşte detaylar...

Kan şekerini düşürmek için mucize besin ortaya çıktı. İnsülin iğnelere elveda diyebilirsiniz

Kavrulmuş leblebi, lif ve potasyum açısından zengin bir besindir. Kavrulmuş leblebinin sağlığa faydaları nelerdir?

Bir avuç kavrulmuş leblebi yemek, kan şekerinin seviyesini kontrol etmeye katkıda bulunur, vücuttaki insülin miktarını azaltarak insülin direncini önler.

Bir avuç leblebi tüketmek, içinde bulunan mineral ve vitaminler sayesinde bağırsıklık sistemini güçlendirir ve hastalıklara karşı koruma sağlar.

Kavrulmuş leblebinin içinde bulunan B6, C vitamini, lif ve potasyum kalp sağlığını destekler. Yüksek lif içeriği kolesterolü düşürmeye yardımcı olur ve kalp hastalıklarına yakalanma riskini azaltır.

Kavrulmuş leblebi, bol miktarda B vitamini içerir, bu da hasarlı hücrelerin tamirine yardımcı olur.

Hasar gören hücrelerin işlevlerini arttırmak için bir avuç leblebi yemek faydalıdır. Ayrıca böbreklerin daha iyi çalışmasına ve böbrek taşı atmasına yardımcı olur. Kavrulmuş leblebinin içinde bulunan selenyum karaciğer enzimine destek verir. Kansere neden olan bazı maddelerin yok edilmesine katkıda bulunabilir. İltihabı azaltabilir, tümörlerin büyümesini engelleyebilir. Mide rahatsızlığı olan kişilerin leblebi yemesi, bu rahatsızlıkların giderilmesine fayda sağlar.

Kavrulmuş leblebinin içinde bulunan manganez, cildin korunmasına yardımcı olur. Güneş ışınlarının neden olduğu kızarıklıkları önlemeye katkıda bulunur, cilt hücrelerinin yenilenmesine yardım eder.

Lif oranı sayesinde uzun süre tok kalmanızı sağlar ve daha az yemek yemenize yardım eder. Bu özelliği sayesinde diyet yaparken kilo vermenize yardımcı olur.

İyi polis, kötü polis mi? OTOYOL VE KÖPRÜLERE ZAM ERTELENDİ...

Otoyol ve köprü geçiş ücretlerine zam yapıldı. Erdoğan ise aylar evvel 2023 yılı boyunca zam gelmeyeceğini açıklamıştı. Hafta içinde yapılan zamlar sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan zammı yıl sonuna bıraktı.



Otoyol ve köprü geçiş ücretlerine hafta içinden geçerli olmak üzere kalıcı zam geldi.

Bu gelişme akıllara Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 9 Ocak 2023 günü sosyal medyadan yaptığı

paylaşım geldi. Erdoğan, yaptığı paylaşımında 2023 yılı içerisinde köprü ve otoyollara zam yapılmama kararı aldıklarını duyurmuştu. Ancak bu haber üzerine zamları ileri tarihe erteletti. Karayolları Genel

Müdürlüğü'nün (KGM) paylaştığı bilgide, otoyol ve köprü ücretlerine 25 Ekim Çarşamba gününden itibaren olmak üzere zam geleceğini açıklamıştı.

KAYIP İLANI
Geçici kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür
ADI. FİRAS
SOYADI : M.AWAD
BABA ADI : MOHAMD
KİMLİK NO: 991 XXXX 786

Tüp fiyatları uçuşa geçti... Zam üstüne zam

Ekim ayının sonlarına yaklaşırken, tüp gaz satış fiyatlarında artış yaşandı.

Türkiye'de etkisini gösteren ekonomik kriz, yurttaşlara zam olarak yansımaya devam ediyor. Tüp gaz olarak işleme alınan doğalgaz doldurma gazlarının yeni fiyatları belirlendi.

Ekonomim'in aktardığına göre, yayımlanan yeni listelerde fiyatlarda artış yaşandı.

Türkiye'de 9 ayda 39 bin elektrikli otomobil satıldı

Türkiye'de elektrikli otomobil satışları, bu yılın 9 ayında geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 862,8 artarak 39 bin 51 adete ulaştı. Türkiye'de 9 ayda 39 bin elektrikli otomobil satıldı

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerine göre, Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam satışları, 2023 Ocak-Eylül döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 64,8 artarak 857 bin 575 adet olarak kayda geçti.

Otomobil satışları ise söz konusu dönemde yüzde 67 artışla 666 bin 890 ve hafif ticari araç satışları yüzde 57,2 artarak 190 bin 685 adet oldu.

Benzinli otomobiller liderliği koruyor Türkiye otomobil pazarında, bu yılın ilk 9 ayında benzinli otomobiller 448 bin 152 adet satışla birinci, dizel otomobiller ise 102 bin 184 adetle ikinci sırada yer aldı.

Hibrit otomobil satışları 70 bin 72, otogazlı otomobil satışları da 7 bin 431 adet oldu.

Elektrikli otomobil satışları ise 39 bin 51 adetle otogazlı otomobil satışlarının çok üzerinde kalmaya devam etti.

Geçen yılın ocak-eylül döneminde 4 bin 56 elektrikli otomobil satılmıştı.



NAZLIGÜL
ÇİÇEKÖZÜ

Pancar Pezik Değil mi...

Anadolu insanı onun ile mutlu oldu..
Nice düşünler, nice mülkler onun ile alındı..
Eskiden para ederdi..
Üretici gözünde en büyük değerdi. "Aman Şeker Oğlan"
"Şekere katem ben seni"
Ve Neşet Ertaş usta'dan "Pancar pezik değil mi?"
Aman yürek ezik, aman yürek ezik değil mi?..
Bir çok türkü yazıldı..
Evet Pancar Anadolu'ya başka bir hava getirdi..
Lakin son açıklanan pancar fiyatı.. Üreticiyi pek memnun etmedi..
Asıl üzücü olan ise bu konuda konuşması gerekenlerin susması..
Üreticiyi temsilen sadece üretici dostu Konpader Başkanı konuştu..
Konya Pancar ve Tarım Ürünleri Üreticileri Derneği (KONPADER) Başkanı Ahmet Bestil, "Geçen yıl pancar tohumunun ünitesi bin TL'den 2 bin 500 TL'ye çıktı. Tüm girdiler yüzde 120 arttı. Pancar zammı yüzde 26'da kaldı. Açıklanan fiyat, gerçekten çok düşük kaldı" dedi.

Hal böyle olunca üretici başkanlığı süresince üreticiyi artan girdiler karşısında ezdirmeyen Recep Konuk'u aradı..
Unutmayın Pancar bu şehrin kırmızı çizgisini..
Emeği alın teri..
Her şeyidir..
Lakin bu sevda türküsü, susmak üzere..

Onun için pancar artış fiyatına pankobirlik, katkıda bulunmalıdır..
Eğer bu sesizlik devam ederse Birliği gider sadece pankosu, kalır. Unutmayın Dünyada stratejik öneme sahip olan şeker pancarı üretimi, Türkiye'de tarıma dayalı sanayi üretiminde önemli bir rol oynamaktadır. Şeker pancarı, önemli bir besin kaynağı olan şeker başta olmak üzere melas, alkol, maya, biyoetanol gibi birçok ürünün ham maddesini oluşturmaktadır.

Onun için her şeyi devletten beklemeden, herkes üzerine düşen görevi ivedilikle yapmalıdır. Şeker'in bacaları, pardon mektebin bacaları ise ayrı bir türkü hikayesi.

Onuda başka bir yazıda kaleme alalım..

Şimşek: Türkiye-Almanya ticaret hacminin 50 milyar doları aşmasını bekliyoruz

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bu yıl sonuna kadar Türkiye ve Almanya arasındaki dış ticaret hacminin 50 milyar doları aşmasını beklediklerini belirterek, "Önümüzdeki dönemde Avrupa Birliği (AB) ile olan ilişkilerimizin geliştirilmesinde Almanya'nın daha güçlü destek vereceğine inanıyoruz" dedi.

Bakan Şimşek: Türkiye-Almanya dış ticaret hacminin 50 milyar doları aşmasını bekliyoruzBakan Şimşek, sosyal medya hesabından, Almanya Federal Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı, Ekonomi ve İklim Koruma Bakanı Robert Habeck ile görüşmesine ilişkin paylaşım yaptı.

Habeck ile verimli bir toplantı gerçekleştirdiklerini bildiren Şimşek, Almanya ile ilişkilere çok önem

verdiklerini kaydetti.Şimşek, bu yıl sonuna kadar her iki ülke arasındaki dış ticaret hacminin 50 milyar doları aşmasını beklediklerine işaret ederek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Ülkemizde 8 binden fazla Alman sermayesine sahip ya da Alman sermayesi ortaklığı ile kurulmuş firma bulunuyor. Her iki ülke arasında var olan



güçlü bağların ve işbirliğinin daha da artırılması için Habeck ile yatırım imkanlarını değerlendirdik ve Orta Vadeli Programımızın detaylarını paylaştık. Önümüzdeki dönemde Avrupa Birliği ile olan ilişkilerimizin geliştirilmesinde Almanya'nın daha güçlü destek vereceğine inanıyoruz."

100

TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN.

ULU ÖNDER ATATÜRK'ÜN KURDUĞU CUMHURİYETİMİZİN
TÜRK MİLLETİNE KUTLU OLMASINI DİLERİZ.
CUMHURİYETİMİZ MİLLETİMİZLE İLELEBET PAYIDAR OLACAKTIR.



İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI

Kamu arazisi satışından milyarlar bekleniyor

Devlet taşınmazlardan gelecek yıl 13,2 milyar lira gelir bekliyor. Devlet, gelecek yıl aralarında lojman, sosyal tesis ve arazilerin de bulunduğu taşınmazlardan 13,2 milyar lira gelir elde etmeyi hedefliyor.

AA muhabirinin, 2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi verilerinden derlediği bilgiye göre, devlet, 2024 yılında taşınmazlardan, satış ve kiralama üzere iki farklı kalemde gelir elde etmeyi öngörüyor. Bu kapsamda, 5 milyar 128 milyon 747 bin lirası taşınmaz kiralaları, 8 milyar 57 milyon 143 bin lirası taşınmaz satışlarından olmak üzere 13 milyar 185 milyon 890 bin lira gelir sağlanması bekleniyor.

Gelecek yıl taşınmaz satışları kapsamında en fazla

gelir 4 milyar 459 milyon 286 bin lirayla arazi satışlarından elde edilecek.

Aralarında 2B taşınmazları ile Hazineye ait tarım arazilerinin satış gelirlerinin de yer aldığı "Diğer taşınmaz satış gelirleri" kapsamında 2 milyar 588 milyon 771 bin liralık gelir hedefleniyor.

Taşınmaz satış gelirleri kapsamında, lojman satışlarından 660 milyon lira, sosyal tesis satışlarından 440 bin lira, diğer bina satışlarından 660 bin lira, arsa satışlarından ise 347



bin 986 liralık gelir öngörü- lüyor.

Gelecek yıl beklenen 5 milyar 128 milyon 747 bin liralık taşınmaz kira gelirlerinin ise 1 milyar 812 milyon 312 bin lirasının lojman kiralardan sağlanması hedefleniyor.

Taşınmaz kira gelirleri kapsamında diğer önemli gelir kalemi de ecrimisil

gelirleri olacak. Ecrimisil gelirlerinden 1 milyar 527 milyon 607 bin lira kaynak bekleniyor.

Sosyal tesis kira gelirlerinden 1 milyon 760 bin lira, "diğer taşınmaz kira gelirleri"nden de 1 milyar 787 milyon 68 bin liralık gelir sağlanacağı tahmin ediliyor.

Kara yollarında 100 yıla, bölünmüş yol hamlesi damgasını vurdu

Cumhuriyet'in ilan edildiği 1923'te, ulusal sınırlar içinde 18 bin 350 kilometre olan yol ağı, 2002 yılında başlatılan hamle ile 29 bin 139 kilometre seviyesine yükseltildi.

Anadolu Ajansının (AA), Cumhuriyet'in 100. yılı nedeniyle hazırladığı dosya haberler kapsamında derlediği bu haberde, geçmişten bugüne kara yolu ulaşımı alanında yapılan atılımlar ele alındı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığın- dan alınan bilgiye göre, Cumhuriyet'in ilan edildiği 1923'te ulusal sınırlar içinde 13 bin 900 kilometresi stabilize şose ve 4 bin 450 kilometresi toprak yol olmak üzere, toplam 18 bin 350 kilometre yol ve 94 köprü bulunuyordu.

Ülke yolları hakkında ilk kez 1927'de 5 yıllık programlar hazırlanmaya başlandı. 1929'da Nafia Vekaleti (Bayındırlık Bakanlığı) içinde Şose ve Köprüler Reisliği kurularak ve çıkarılan "Yol Kanunu" ile kara yolu devam eden 10 yılda ise mevcut yolların asfalt kaplanmasına önem verildi. 1970'te asfalt yolların uzunluğu 19 bin 226 kilometreye ulaştırılarak toprak tesviye yolların uzunluğu 5 bin 403 kilometreye düştü.

Bölünmüş yol hamlesi ise 2002'de başlatıldı. Yaklaşık 21 yıllık sürede otoyollar da dahil olmak üzere 23 bin 38 kilometre bölünmüş yol yapılarak toplam bölünmüş yol ağı 29 bin 139 kilometreye ulaştırıldı. Bölünmüş yol ağıyla sadece 6 il birbirine bağlıken, 77 ilin birbiri ile bağlantısı sağlandı.

Bu süreçte birçok önemli yatırım hayata geçirildi. Karadeniz Sahil Yolu ile Karadeniz sahil kesiminde yer alan pek çok il, ilçe, belde ve liman birbirine direkt bağlanarak bölge ekonomisine büyük katkı sağlandı.

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO), Gabar'da günlük petrol üretiminin 25 bin varile ulaştığını bildirdi.



Gabar'da günlük petrol üretimi 25 bin varile ulaştı

TPAO, X sosyal medya platformundan yaptığı videolu paylaşımında, "Enerjide Bağımsız Türkiye hedefimize doğru, ay yıldızlı bayrağımızın gölgesinde dağ taş, gece gündüz demeden tüm ekibimizle görevdeyiz." ifadesi yer aldı.

Gabar projesinde

günlük petrol üretiminin 25 bin varile ulaştığına işaret edilen paylaşımında, TPAO Genel Müdürü Melih Han Bilgin'in şu ifadelerine yer verildi:

"Ülkemiz ekonomisi ve kurumumuz için büyük bir değer üretilmeye devam ediyor. Yıl sonuna kadar hedefimiz günlük üretimimizi sadece

Gabar projesinden 35 bin varile çıkartmak. 2024 yılı sonu için hedefimiz ise sadece Gabar projesinde günlük 100 bin varil üretim. Biz bu hedefi gerçekleştirebilmek için var gücümüzle, bütün takımımızla gece gündüz çalışıyoruz.

Bakan Göktaş UCLG Konseyi Galasında Konuştu



Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, İsrail'in Gazze'ye saldırılarına ilişkin, "Filistin'deki insanlık dramına, 75 yıldır öldürülen ve kovulan Filistin

halkının yanındayız. İsrail kadın çocuk demeden saldırıyor. Bu saldırıların son bulması için tüm dünyaya çağrıda bulunuyoruz." dedi.

Dokuz ayda 700 milyon dolarlık makarna ihracatı

Türkiye Makarna Sanayicileri Derneği (TMSD) Başkanı Aykut Göymen, sektörün ilk 9 ayında 700 milyon dolar ihracat yapıldığını bildirdi.

TMSD Başkanı Aykut Göymen, TMSD'nin 1997 yılında Uluslararası Makarnacılar Derneğine sunduğu önerinin ardından 25 Ekim'in Dünya Makarna Günü olarak kutlandığını hatırlattı.

TMSD'nin sektörün istek ve beklentileri doğrultusunda çalışmalarını yürüttüğünü ifade eden Göymen, "Bugünün kutlanmasında öncülük ettiğimiz için gurur duyuyoruz

çünkü Türkiye makarna üretimi ve ihracatında dünya ikincisidir. Geçen yıl, Türkiye'nin makarna ihracatı 1 milyon 350 bin ton civarında ve bu yıl bu miktarı geçeceğiz. Yılın 9 ayına baktığımızda yaklaşık 700 milyon dolar ihracatımız oldu. İhracatımız yıl sonunda 1 milyar dolar seviyelerine çıkacaktır." dedi.



LASİD'den "kaplama lastik" uyarısı

Lastik Sanayicileri ve İthalatçıları Derneğinden (LASİD) yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen LASİD Genel Sekreteri Kurt, uzun yol trafiğinde dikkati çeken kaplama lastikler hakkında bilgi verdi.

Güvenli trafiğin tüm sürücülerin ortak bir bilinçle sorumluluk almasıyla mümkün olduğunu ifade eden Kurt, Türkiye'de yaşanan trafik kazalarının pek çoğunun ihmallerden kaynaklandığını, trafiğe çıkacak araç ve lastiklerin uzman eller tarafından düzenli bakım ve kontrollerinin yapılması gerektiğini vurguladı.

Özellikle uzun yol trafiğinde rastlanan ve ticari araç sürücülerinin sıklıkla kullandığı kaplama yöntemine de

değinen Kurt, "Ticari araç sürücülerini ekonomik nedenlerle eskiyen lastiklerini kaplayarak kullanabiliyor. Kplama yöntemi eğer tercih ediliyorsa mutlaka standartlara uygun şekilde yapılmalı. Sürücüler lastiklerini sertifikalandırılmış tesislerde ehil eller tarafından kapatmalı. Bu şekilde yapılan kaplamalar lastiğin ikinci ömründen de yararlanılmasına fırsat sunar, bu sayede çevreye de katkı sağlar." bilgilerini aktardı.

Kurt, bunun dışında yapılan kaplamaların güvenli olmayacağını altını çizerek, sertifikaya sahip olmayan "merdiven altı" diye nitelenen tesislerde kaplanan lastiklerin trafikte tehlike yaratabileceğini kaydetti.



Bakan Göktaş, Konya'da DOSD Meram'ın açılışına katıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, bakanlık olarak, vatandaşlar için aile odaklı ve bütüncül bir yaklaşımla sosyal hizmet modelleri geliştirdiklerini belirtti.

Konya'daki DOSD Meram Down Sendromlu Bireyler Yaşam Destek Merkezi'nin açılışına katılan Göktaş, belediyelerin, sivil toplum örgütleriyle, üniversitelerle, valilikle ve emniyet müdürlüğüyle iş birliği içinde olmasının, sosyal hizmetlerin yerine sağlıklı şekilde ulaşabilmesi için önemli olduğunu söyledi.

Türkiye'nin vakıf geleneğinden gelen bir millet olduğunu vurgulayan Göktaş, "Anadolu'da bir köy evine gittiğinizde kırlangıçların evin içine yuva yaptığını görürsünüz. Anadolu insanın ırfanı yalnızca insanları değil, tüm canlıları merhametle kapsayan böylesine bir derinliğe sahiptir." diye konuştu.

ERKOYUNCU: "CUMHURİYET, BAĞIMSIZLIĞIMIZIN TESCİLİDİR."



PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ecikileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Cumhuriyetin Kuruluşunun 100. Yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayınladı.

yüce halkımız tarafından ilelebet korunacaktır" diyen PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, "Milletimiz Cumhuriyet idaresindeki 100 yılda büyük işler başardı. Cumhuriyetin kuruluşundan itibaren başlayan göz kamaştırıcı kalkınma hamleleri, ülkenin her yerinde temelleri atılan fabrikalar, işletmeler, sanayi ve savunma teknolojilerindeki gelişmeler, ülke halkının her türlü zorluktan, birlik ve beraberlik içinde çıktığının en önemli göstergesi olmuştur. Cumhuriyetimizin yüzüncü şeref yılımızda, geçmişte başardıklarımızdan güç alarak daha büyük başarıları taçlandırmaya devam edeceğiz. Vatan topraklarına karşılıksız bir sevgi ile bağlı olan bir çiftçi kuruluşu olarak bizler, Cumhuriyetimizin 100 yıl önce başlattığı umutla, aydınlanma ile daha çok üretmek ve daha çok ürettirerek Cumhuriyetimizin gücüne güç katmaya devam edeceğiz" dedi.

Başkan Ramazan Erkoyuncu, "Ülke olarak; bağımsız ve üretim gücüne sahip bir Türkiye olmamızın yegâne başlangıcı olan Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıl dönümünü kutluyoruz. Cumhuriyet, sonsuza kadar sürecek bağımsızlığımızın tescilidir. Cumhuriyet özgürlüktür, demiryoludur, şeker fabrikalarıdır, kalkınmadır, bağımsızlıktır, Anadolu'nun aydınlanmasıdır" dedi.

"Milletin omuz omuza verdiği mücadele ile hedef birliğini gerçekleştirerek kurduğu Cumhuriyet, genlerinde bağımsızlık şifrelerini taşıyan

DEVA PARTİSİNDE İSTANBUL'DA YAPRAK DÖKÜMÜ DEVA



Deva Partisi İstanbul İl örgütü dahil, hemen bütün ilçe başkanları ve tüm üyeleri ile istifa etti.

İstifa edenler yaptıkları açıklamada ;

Parti'nin halkın gözünde güvenini kaybettiğini belirttiler. İstifa edenlerin CHP'de Mustafa Sarıgül ve Kemal Kılıçdaroğlu görüşmeleri ve muhtemelen bur istifa eden isimlerin CHP'ye girecekleri ve buna DEVA parti genel başkanı Ali Babacan ile görüşmede ise buna hayret ettiklerini belirtti.

Edinilen bilgilere göre İstanbul'da 45 bin üyeleri olan Deva Partisinde 20 bin kişinin istifa edebileceklerini belirtiyorlar.



Sayı Öztürk (@saygi_ozturk)

SAYGI ÖZTÜRK

Ecevit "İsrail soykırım yapıyor" deyince neler yaşadı?

Duvarları yıkıp silahlı gruplarla İsrail'e giren yalnız Hamas değil, Gazze'de bulunan farklı farklı gruplar da yer aldı. İsrail'in dış istihbarat kuruluşu MOS-SAD, iç istihbarat kuruluşu Şabak'ı atlatmak sanıldığı gibi zor değilmiş. Binlerce roket hazırlanıyor, bunun içinde kullanılan malzemeler Gazze'ye giriyor, iki istihbarat kuruluşunun da bu durum dikkatini çekmiyor! Demek ki "Oyun içinde oyun

var. Bırakın yalnız İsrail'i, dünyada şaşkınlık yaratan bu baskından sonra özellikle İsrail Hava Kuvvetleri, neredeyse Gazze'de taş üstünde taş bırakmadı. Gazze'de hayatını kaybedenlerin sayısı 5 bini geçti. Yalnız Gazze'de değil, İsrail tarafında da hayatını kaybeden sivillere üzülmüyoruz.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan iki devletli çözüm ve Türkiye'nin garantör ülke olmaya hazır olduğunu her toplantıda vurguluyor. Şu bir gerçek ki, kalıcı bir barış olmadan Filistin'de ve

İsrail'de olaylar durmaz. Barış sağlanamazsa İsrail, Filistinlileri susturmak için daha çok öldürmeye, daha çok baskıya devam edecektir. Ülkemizde coşkulu bir kalabalık "Asker Gazze'ye" çağrısı yapıyor. Bu, bir ülkeyi ilgilendiren konu değil, Birleşmiş Milletler'in konusudur. Öyle "Asker Gazze'ye" demekle de, kimse askerimizi Gazze'ye göndermez. Siyasi iktidarın sert söylemleri, bir verde halkın öfkelerini yatışmaya yöneliktir. Mehmet Çetin Güleç, Başbakan Bülent Ecevit ve eşi Rahşan Hanım'a yakın bir gazeteci idi. "Rahşan" kitabını da o yazdı. Dinç Bilgin döneminde Sabah gazetesinde birlikte de çalışmıştık. Parlamento Haberleri Şefliği döneminde de Ecevit'le sıkça görüşüyordum. İsrail- Filistin çatışmalarıyla ilgili anlatacaklarım var" dedi. Birlikte kahve içerken, yazarı olduğu Kısa Dalga İnternet Sitesi Genel Yayın Yönetmeni Kemal Göktaş'a gönderdiği yayımlanan

yazısından da söz etti. Nisan 2002'de İsrail, Cenin Mülteci Kampı'nı bombalıyor. Yüzlerce Filistinli toplu mezarlara gömülüyor. Başbakanı Bülent Ecevit İsrail'i soykırım yapmakla suçluyor. Sonra neler oldu-

nu, Ecevit'in neler yaşadığını şöyle anlatıyor:

"2002 yılının Ocak ayında, Başbakan Bülent Ecevit, ABD Başkanı Bush'la görüştü, Türkiye'nin Irak operasyonuna sıcak bakmadığını bildirdi. Aynı yılın Nisan ayında İsrail, Filistinliler 'in yaşadığı Cenin kampına saldırdı. Çoğunluğunu çocuk ve kadınların oluşturduğu 900 kişinin hayatını kaybetmesine rağmen, ABD bu saldırıyı adeta destekledi. Batı'nın suskun kaldığı, Arap ülkelerinin alttan aldığı bir dönemde Filistin Kurtuluş Örgütü lideri Yasser Arafat'ın yakın arkadaşı Başbakan Bülent Ecevit, büyük bir cesaretle ortaya çıkıp İsrail'in 'soykırım' yaptığını söyledi."

Ecevit'in "Soykırım" açıklaması Türkiye-İsrail arasında krize neden oldu. Bu kriz, yalnız İsrail'le değil, en büyük hamisi Amerika ile Türkiye ilişkilerini de bozdu. ABD hem Irak operasyonuna destek sağlamadığı, hem de İsrail'i soykırımla suçladığı için Ecevit'i hedefe koydu! Gelişmeler üzerine Bülent Ecevit'le görüşüğünü ve ilk açıklamayı kendisine yaptığını belirten Çetin Güleç gelişmeleri şöyle anlattı: "Ecevit 'Geçmişte soykırıma uğramış, büyük acılar çekmiş bir milletin şimdi dünyanın gözü önünde Filistinlilere karşı soykırım uygulamasını anlamakta güçlük çekiyorum' dedi. Aynı sözlerini partisinin TBMM grubunda da söyledi. İsrail sert tepki gösterdi. Amerika'daki Yahudi lobileri harekete geçti. Dışişleri Bakanlığı'nın önerisi üzerine Ecevit durumu yumuşatmak için 'Soykırım, sözcüğünün bazı çevrelerde benim maksadımı aşan yorumlara neden olduğu anlaşılmaktadır. Ben Ortadoğu'daki olayların yol açabileceği vahim sonuçlara değindim. Sözlerim son gelişmelerden ülkemizde ve bölgemizde duyulan kaygıları yansıtmaktadır' açıklamasını yaptı.

100* TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN YÜZÜNCÜ YILI

"Ekonomik kalkınma, Türkiye'nin her bağımsız, daima daha kuvvetli, daima daha refahlı Türkiye idealinin bel kemiğidir."

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA DA EKONOMİYE, ÜRETMEYE VE İSTİHDAMA KATKIMIZLA, CUMHURİYETİMİZİN İZİNDEYİZ

CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN

MEKPA PANEL

www.mekpanpanel.com

Yargıtay'dan kira kararı: Adres gösterdi

Yargıtay 3. Hukuk Dairesi, kira sözleşmesinin sona ermesi sonrası depozito bedeli alacağına ilişkin davanın asliye hukuk mahkemesinde görülerek karara bağlanmasını, görevli mahkemelerin sulh hukuk mahkemeleri olduğu gerekçesiyle kanun yararına bozdu.



CHP Konya Milletvekili Bektaş: Kademeli bir emeklilik sistemi getirilmelidir

CHP Konya Milletvekili ve Anayasa Komisyonu Üyesi Barış Bektaş TBMM'sindeki konuşmasında, emeklilikte vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması için emeklilik yaşı belirlenmesini esas alan kademeli bir emeklilik sisteminin getirilmesini dile getirdi.

Barış Bektaş konuşmasının devamında şunları ifade etti: "Emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili bir düzenleme yapılmıştı ama bu düzenleme emeklilik bekleyen herkesin mağduriyetini ortadan kaldırmamış ve aksine yeni mağduriyetler yaratmıştır. Bu

mağduriyetlerin giderilmesi için 15 Ekim Pazar günü Emeklilikte Adalet Derneği önderliğinde on binlerce vatandaşımız İstanbul'da bir miting bile yapmıştır. Millet temsilcileri olarak; 8 Eylül 1999 tarihinden sonra SGK girişi olduğu için benzer prim gününe

sahip akranlarından ancak 17-20 yıl sonra emeklilik hakkına haiz olacak. Mağdur vatandaşlarımızı görmezden gelmemiz mümkün değildir. Bu mağduriyetin giderilmesi için 8 Eylül 1999 sonrası SGK girişi olanlara işe başlangıç yılına göre



emeklilik yaşı belirlenmesini esas alan kademeli bir emeklilik sistemi getirilmelidir" dedi.

Hasan Ekici: Konya'ya Yeni Bir Havalimanı Kazandırılmalı

Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, Konya Havalimanının yetersiz kaldığını ve kente yeni bir havalimanı yapılması gerektiğini söyledi. Ekici, kente daha büyük ve donanımlı bir havalimanının kazandırılması halinde turist sayının artacağını ve turizm gelirinin yükseleceğini kaydetti.



Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, TBMM'de Konya'nın sorunlarını gündeme getirmeye devam ediyor. Hasan Ekici, TBMM'de bu kez de Konya'nın havalimanı sorununu gündeme getirdi.

Konya Havalimanı'nın yetersizliğinden bahseden Ekici, kente daha büyük ve donanımlı bir havalimanı kazandırılması gerektiğini belirtti.

Konya'nın turizm açısından önemine değinen Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, şunları söyledi: "Ülkemizin en güzel şehirle-

rinden biri olan Konya'mızın inanç turizmi potansiyeli ve turizm sektöründe yaşadığı sorunlara değinmek istiyorum. Konya, hem Türkiye hem de dünya turizmi için büyük bir değere sahip olan bir şehrimizdir. Özellikle inanç turizmi açısından büyük bir potansiyele sahiptir. Konya, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle dikkat çeken bir şehir olmasına rağmen, son yıllarda nitelikli turist sayısında azalma endişe vericidir. Bu sorunların üstesinden gelmek ve Konya'nın turizm potansiyelini daha iyi kullanmak için çeşitli adımlar atılması gerektiğine inanıyorum."

Konya'ya turistlerin ulaşımında önemli sorunlardan biri de mevcut Konya Havalimanı'nın yetersizliğidir. Konya'nın turizm

akımı yaz aylarında yoğunlaşsa da, kış aylarında havalimanındaki uçuş iptalleri ciddi sorunlara yol açmaktadır. Kışın hava şartları bozuldu mu, sis oldu mu Konya'ya uçak inemez. Kayseri'den Sivas'a, Van'dan Erzurum'a Anadolu'da kışın en sert yaşandığı illerde bile kışın uçaklar piste iner ama Konya'da inemez."

İki sene önce Şeb-i Arus için İran'dan gelecek heyetlerin uçakları inemediği için Konya programları iptal edildiğine dikkati çeken Hasan Ekici, "Hatta o yıl ortalama 150 uçak seferi iptal edildi. Charter uçuşlarına izin verilmedi. Ayrıca Konya havaalanına büyük uçaklar, geniş gövdeli uçaklar da inemiyor. Geçen yıl Konya'da düzenlenen Uluslararası İslam Oyunları sırasında da Kralların, Prenslere uçaklarına yer olmadığı için uçaklar Malatya'ya gidip geldiler. Uçağın olmadığı olsa da böyle topal ördek misali uçuşlarla Konya'da turizm nasıl gelişecek?" dedi. HABER MERKEZİ

KAVUŞ; "ONUR, GURUR VE BÜYÜK BAŞARILARLA NİCE YÜZYILLARA..."

Milletçe topyekün, cumhuriyetimizin yüzüncü kuruluş yıl dönümüne kavuşmuş olmanın gurur, mutluluk ve heyecanını yaşadıklarını ifade eden Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, "Bu gurur ve onuru, canları pahasına bizlere yaşatan ecdadı rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz" diye konuştu.



Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Türkiye Cumhuriyeti'nin yüzüncü yılı dolayısıyla yayımladığı mesajında ayrıca şu görüşlere yer verdi; "Bu yüce millet, canlarından aziz bildikleri vatanın bağımsızlığı uğruna canından, malından, sevdiklerinden vazgeçerek 'Ya şehadet ya hürriyet' diyerek cepheye koşmuş, nihayetinde bundan tam bir asır önce cumhuriyeti, kanıyla, canıyla, büyük fedakarlıklarla ve ağır bedeller ödeyerek kurmuş-

tur. Eşsiz fedakarlıklarıyla bizlere bu güzel vatani ve cumhuriyeti bırakan aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimizi de minnetle anıyorum.

Tüm bu düşüncelerle, başta Gazi Mustafa Kemal olmak üzere Kurtuluş Savaşımızın tüm kahramanlarını şükran ve minnetle yâd ediyor, 100. yılında aziz milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını kutluyorum. Onur, gurur ve büyük başarılarla dolu nice yüzyıllarımız olsun"

MINİKLERDEN 100. YIL COŞKUSU VE BAYRAK SEVGİSİ



Türkiye Cumhuriyetinin 100.yılına özel etkinliklerden birine de Milli Eğitim Bakanlığı Merkez Selçuklu İlçesi'ndeki Ümide-Güler Atsüren Anaokulu imza attı.

2009 yılında Konya ulemasından Dikilitaş hafız muallim Ali Efendinin torunları Ümide ÖNCEL ve Güler ATSÜREN tarafından eğitim-öğretime kazandırılan Anaokulu, 7 şubesi ile miniklere hizmet veriyor. Okul bahçesinde düzenlenen kutlamalara okulun hayırsever ismi Güler Atsüren, Milli Eğitim Şube Müdürleri Yusuf Mircan, Abdullah Yılmaz, Mümin Bulut, Selçuklu Özel Eğitim Anaokulu Müdürü Şükran Kandır, Keskesler

Anaokulu Müdürü Mehmet Erdal, Hayme Hatun Anaokulu Müdürü Ferda Kanat, Sultan Alparslan Anaokulu Müdürü Hatice Yüksel, Vesile Sağ Ergun Anaokulu Müdürü Esra Eryılmaz, Selçuklu Anaokulu Müdürü Melek Günaltay, Şule Yüksel Şenler Anaokulu Müdürü İbrahim Durmuş, Kızılay Anaokulu Müdürü Semra Cansu, Hayme Hatun Anaokulu müdür yardımcısı Ayşenur Öztürk, idareciler, öğretmenler ve öğrenci velileri katıldı.

Demir 5 lira tedavüle giriyor.

Cumhuriyet'in 100. Yıl kutlamasına bir gün kala, Darphane 5 TL'lik hatıra parası basıldığını açıkladı. Hal böyle olunca niye açıklama son güne bırakıldı sorusu gündeme geldi. Çünkü bu şekilde demir 5 lira tedavüle mi çıkarılıyor?



Demir 5 lira tedavüle giriyor. 100. Yıl süsü verildi 29 Ekim'e bir gün kala açıklandı. Haber Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü'nün sosyal medya sayfasında yer aldı. "Cumhuriyet'in kuruluşunun 100. yılı için 5 Türk lirası madeni tedavül hatıra parası basımı

gerçekleştirildi" denildi. Tedavüle verilecek "5 Türk lirası" madeni hatıra paralar, bir defaya mahsus olmak üzere 100 milyon adet basıldı. 100. yıl temalı "5 Türk lirası" tedavül hatıra paranın iç göbeğinde "Türkiye Yüzyılı" logosu kullanıldı. Logonun üzerinde "5" ibaresi, alt kısmında ise "Türk lirası" ibaresi bulunuyor. Dış halkada sekiz köşeli "Selçuklu yıldızı" motifi ve bu motifin dış hatlarının tekrarı kullanılarak derinlik kazandırıldı. Dış halkadaki Selçuklu yıldızının solunda "5", sa-

ğında ise "TC" sembolleri güvenlik unsuru olarak yer aldı. Altta ise basım yılı "2023" tarihi yer aldı. Ay ve yıldız dış halka ve göbeğin kesiştiği yere gelecek şekilde konumlandırıldı. Paranın ağırlığı 8,25 gram, çapı ise 28,15 milimetre olarak basıldı. Açıklamada, "Genel Müdürlüğümüz, özel günler anısına bastığı hatıra paraların tanıtımını özel günlerden bir gün önce yapmaktadır." ifadeleri de yer aldı.



Sancar: Türkiye'nin 2'nci yüzyılı için en çok bilime ihtiyacımız var

Nobel ödüllü Türk bilim insanı Prof. Dr. Aziz Sancar, "Türkiye'nin 2'nci yüzyılı için en çok bilime ihtiyacımız var. Bilimde kuvvetli olursak her şeyde kuvvetli oluruz. Bunun ispatını şimdiki jeopolitik dünyada görmek mümkün." ifadelerini kullandı.

Nobel Kimya Ödülü'nü 2015'te kazanan ilk Türk bilim insanı olarak tarihe geçen Aziz Sancar, Cumhuriyet'in 100. yıl dönümüne ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu.

ABD'de North Carolina Üniversitesi'nde 2017'de Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzenlenen konferansta yaptığı konuşmayı hatırlatan Sancar, burada dile getirdiği ifadelerini şöyle aktardı:

"Benim bilimsel olarak eğitilmem Türkiye'de gerçekleşti. Bilim metodunu Türkiye'de öğrendim. İlkokuldan liseye ve İstanbul Tıp Fakültesi'ne kadar olağanüstü hocalarım oldu. Okuduğum yıllarda İstanbul Tıp Fakültesi Avrupa'nın en iyilerinden

biriydi. Bu nedenlerle inanıyorum ki aldığım Nobel Ödülü, Atatürk ve Cumhuriyet tarafından kazanıldı. Bu sebeple Nobel madalyası AnıtKabir'de."

Nobel Ödülü'nün sadece kendisini ve Türkiye Cumhuriyeti'ni değil, bütün Türk dünyasını temsil ettiğini belirten Sancar, "Toprağımız bize verilmez, toprağımızı biz alırız. Bunlar Atatürk'ün ve çalışma arkadaşlarının sayesinde oldu. Onların inançları ve onların yaptıkları devrimler sayesinde oldu. O olmasaydı, Mardin'in Savur ilçesinden Nobel alacak bir bilim adamı yetişmezdi." diye konuştu.

En özel ekip Konya'ya geldi! TARİH FİŞKIRAN MEZARLIKTA HEYECANLI KEŞİF BAŞLIYOR

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca'nın davetiyle Konya'ya gelen Bitlis Ahlat Selçuklu Mezarlığı Kazı Başkanı ve ekibi, Başkan Hasan Kılca ile birlikte geçmişi 800 yıl öncesine dayanan Obruk Hanı'nın karşısındaki Obruk Mezarlığı'nda inceleme yaptı.

Tarihin ilk çağlarından günümüze kadar farklı kültürleri üzerinde barındırarak bir kültür mozaiki haline gelen Anadolu, bu farklılıkların katmış olduğu zenginliklerle adeta bir açık hava müzesi gibi. Yapıldıkları döneme ait birer tarihi belge niteliği taşıyan mezar taşları da bu bağlamda büyük önem taşıyor. Geçmişi 800 yıl öncesine dayanan tarihi Obruk Hanı'nın hemen karşısında bulunan Obruk Mezarlığı da bu özellikleriyle yüzyıllar öncesine adeta ışık tutuyor ve keşfedilmeyi bekleyen zengin bir tarihi hazine niteliğinde.

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca da Bitlis Ahlat Selçuklu

Mezarlığı Kazı Başkanı ve Ekibi ile birlikte, Karatay Belediyesi tarafından restorasyon çalışmaları tamamlanan Obruk Hanı ve hanın karşısında bulunan Obruk Mezarlığı'nda incelemelerde bulundu. Başkan Hasan Kılca'nın daveti üzerine Konya'ya gelen Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü Dr. Öğretim Üyesi ve aynı zamanda Ahlat Kazı Başkanı Mehmet Kulaz, ile Ahlat Selçuklu Mezarlığı Kazı Ekibi'nden Abdullah Alp ile Bitlis Ahlat Müzesi Görevlisi ve Sanat Tarihi Selami



Reisoğlu'ndan oluşan ekip, Hasan Kılca ile önce Obruk Hanı'nda incelemelerde bulundu. Obruk Hanı'nda yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alan ekip daha sonra hanın karşısındaki Obruk Mezarlığı'na geçti. 25 bin metrekarelik alana yayılan mezarlıktaki binlerce mezarı ve mezar taşlarını inceleyen ekip, burada

aynı zamanda Savatara Antik Kenti Kazı Başkanlığı da yapan Selçuk Üniversitesi (SÜ) Edebiyat Fakültesi Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü Başkanı Doç. Dr. İlker Işık ve Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca'dan bilgi aldılar. Haber merkezi

Üç başlı çocuk doğdu!



Hindistan'da doğan kız bebek üç başlı olarak dünyaya geldi. Anne hamilelik sürecinde korkunç ağrılar yaşamasına rağmen sağlık görevlileri ne olduğunu anlayamadı. Hindistan'da bilinmeyen bir sağlık sorunu nedeniyle 'üç başlı doğan' kız bebeğin gizemi henüz belirsizliğini koruyor.

Hindistan'da bilinmeyen bir nedenle bir kız bebek üç başlı olarak doğdu. Bebeğin doğumunun ardından aile üyeleri şaşkına döndüğünü söylerken anne doğuma başlamadan önce şiddetli ağrılar çekerek hastanenin yolunu tuttu. Kız bebeğin kafatasının arka kısmından oluşan iki büyük çıkıntı vardı. Çocuğun doğumuna tanık olan Bijji Thakur, "Kız çocuğunun üç kafası vardı. Bu gerçekten son derece nadir bir durum" dedi.

Doktorlar, annesinin hamileliği sırasında herhangi bir komplikasyon yaşamadığını söyledi. Birinci basamak sağlık merkezinin gerekli tıbbi

imkanlara sahip olmaması nedeniyle Etah'taki Bölge Hastanesine sevk edildi. Doktorlar, yeni doğan bebeğin kesin tıbbi durumunu belirlemek için Manyetik Rezonans Görüntüleme (MRI) taraması yapacaklarını dile getirdi.

Etah Bölge Hastanesi Baş Tıbbi Müfettişi Rajesh Thakur, "Bu çok nadir görülen bir tıbbi durumdur. Çocuğun vücudu tam olarak gelişmedi. Kafada bulunan çıkıntıları ayırmak için ameliyat yapacağız" ifadelerini kullandı. Bebek ülkesinde son derece nadir görülen durumu nedeniyle kısa sürede popüler olmayı başardı. Çoğu kişi bebeği görebilmek için uzun kuyruklar oluşturdu.



Son 53 yılın en sıcak 7. yazı...

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 'Mevsimlik Sıcaklık Analizi' verilerini açıkladı. Verilere göre son 53 yılın en sıcak 10'uncu temmuz ayı, en sıcak 2'nci ağustos ayının yaşandığı Türkiye'de, bu yıl en sıcak 7'nci yaz mevsimi gerçekleşti. Mevsim normallerinin üzerinde sıcak günlerin yaşandığı eylül ayı ise 53 yılın en sıcak 6'nci eylül olarak kayıtlara geçti.

KAYIP İLANI

Geçici kimlik kartımı

kaybettim. Hükümsüzdür.

ADI : HİTAM

Soyadı : EL MUHAMMED

BABA ADI : MUSTAFA

Kimlik NO: 991 xxxx 552

Uyuz vakalarındaki artış giderek tedirgin edici bir hal alıyor.



Prof. Dr. Gülsüm Gençoğlan, "4-6 ay süreli bir türlü uyuzdan kurtulamayan aileler oluyor" diyerek çocukların okulda geçirdiği vakte yönelik uyarıda bulundu. Gençoğlan ayrıca otelleri işaret ederek tehlikeye dikkat çekti ve yapılmaması gerekenleri bir bir sıraladı.

Türkiye'de salgın böyle yayılıyor! Vakalar patladı: "Utaniş söyleyemiyorlar, 5-6 ay kurtulamayan aileler var" Uykuları kaçırın ve bulaşıcılık oranıyla kaygı veren uyuz hastalığında vakalar patladı. Prof. Dr. Gülsüm Gençoğlan, artışın "salgına

yakın bir düzeyde" olduğunu belirtti. 5 yıldızlı otellerden de bulaşla gelen hastalar olduğunu açıklayan Gençoğlan'ın "Bazen utanıp uyuz olduklarını söylemiyorlar, eğer kontrol altına alamazsak çok yaygınlaşacak gibi görünüyor" ifadeleri korkuttu.

Meram'da Kızlar Kayası turizme açıldı

Konya'nın Meram ilçesinde rüzgar ve su erozyonuyla zamanla şekillenen Kızlar Kayası, çevre düzenlemesiyle kent turizmine katkı sağlayacak.



Kent merkezine 7 kilometre uzaklıktaki Dere Mahallesi'nde 24 bin metrekare alana yayılan Kızlar Kayası'nın 10 bin metrekaresinde çevre düzenlemesi ve aydınlatma çalışması yapıldı.

Gün batımından sonra da gezilebilen jeolojik oluşumların arasına yapılan merdivenler, kayaları daha yakından görme imkanı sağlıyor. Konya'nın Meram ilçesinde rüzgar ve su erozyonuyla zamanla şe-

killenen Kızlar Kayası, çevre düzenlemesiyle kent turizmine katkı sağlayacak. Kent merkezine 7 kilometre uzaklıktaki Dere Mahallesi'nde 24 bin metrekare alana yayılan Kızlar Kayası'nın 10 bin metrekaresinde çevre düzenlemesi ve aydınlatma çalışması yapıldı. Gün batımından sonra da gezilebilen jeolojik oluşumların arasına yapılan merdivenler, kayaları daha yakından görme imkanı sağlıyor. Meram Belediye

Başkanı Mustafa Kavuş, kent merkezine yakın mesafedeki doğal güzellikleri, daha çok insanın görmesi için dokunularda bulduklarını söyledi. Kızlar Kayası'nın kentin zengin tarihi ve kültürel gezi rotasına eklenen yeni bir destinasyon olduğunu belirten Kavuş, yeşil bir vadinin yamaçlarında yer alan peribacalarının, gezenlere farklı deneyimler sunduğunu dile getirdi. " ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Yeşil-Beyazlılar ilk yarıda rakibine dayanabildi

KARTAL ATEŞ ÇEMBERİNDE !..

Hakan Keleş'in takımının başında maça çıkan Konyaspor güçlü rakibi önünde sadece 45 dakika direndi., İlk Yarıda girdiği gol pozisyonları değerlendiremeyen Konyaspor/or 2. Yarıda rakibinden üç gol yedi ve ateşle oynamaya başladı



Adana deplasmanında rakibine 3-0 yenilen Konyaspor puan cetvelinde 15. Sıraya düştü. Yeşil-Beyazlılar son 6 maçta

17 puan kaybetti. Anadolu Kartalı Adana'da ikinci yarıda yediği gollerle dağıldı.

Küme düşme potasında

da kalan Konyaspor, 11. Haftaya rakiplerin durumuna göre puan cetvelinde yer alacak. Konyaspor ligde 11. Haftada Kon-

ya'da Pazar günü Karagümrük takımını saat 16.00 da konuk edecek. SPOR MERKEZİ

2 KALEMDEN

ÖZEL
YORUMLAR



ERTUĞRUL DİLEK

MHK ESKİ BAŞKANI

KONYASPOR
MORALSİZ

Trendyol süper liginde Adana Demirspor- Konyaspor maçının çok çekişmeli olacağını düşünüyordum. Konyaspor maç öncesi teknik direktör değişimine gitti. Takımın başına getirilen Hakan Keleş bu takıma yetmez. Güçlü ve isimli bir teknik adam gerekirdi. Bence yönetim bu tercihi yanlış yapmış görünüyor.

Konya büyük kent. Ancak Konyaspor aldığı sonuçlarla sıkıntıya girdi. İlhan Palut takımı cesur oynatıyordu. Palut dönemindeki Konyaspor'dan eser yok. Hakan Keleş bu takım üzerinde ağırlık yapamaz. Maçın başında eğer girdikleri pozisyonları Konyaspor gole çevirebilseydi, sonuç böyle olmazdı. Takımı moralsiz ve iusteksiz gördüm. Gollerle dağıldılar.

Bu yönetim mutlaka devre arasında takıma en az 2-3 takviye yapılması gerekir. Yoksa ateş çemberinden çıkması mümkün olmayabilir.



Hakan Keleş: İstedığımız yere geleceğiz

Konyaspor Teknik Direktörü Hakan Keleş, Adana Demirspor mağlubiyetinin ardından, "1 galibiyet aldıktan sonra, moralde yükselince istediğimiz yerlere gelebileceğimizi düşünüyorum" dedi.

Konyaspor, Trendyol Süper Lig'in 10. haftasında deplasmanda karşılaştığı Adana Demirspor'a 3-0 mağlup oldu.

Maç sonu basın toplantısında konuşan Konyaspor'un Teknik Direktörü Hakan Keleş, "24 saat önce imza attım ve takımın başına geldim. Takımın başında olarak onlara faydalı olmaya çalıştım. İlk yarı istediğimiz takım savunmasını oturttuk ve rakibe pozisyon vermedik. Bizim de geçiş oyunlarıyla yakaladığımız pozisyonlar vardı. 1-0 geriye düştük ancak biz 1-0 galip gelseydik daha farklı olabilirdi. 1-0'dan sonra biraz kırılma ve oyunu çeviremeye kendisini gösterdi. Güçlü bir camia'yız. Önümüzde kupa maçı var. 1 galibiyet aldıktan sonra morallerde yükselince istediğimiz yerlere gelebileceğimizi düşünüyorum. Daha çok yeniyim. Antrenman yapamadık ama antrenmanlarla eksiklerimizi düzeltirim diye düşünüyorum" açıklamasında bulundu.

Konyaspor'da yeni tesislerin yapımı sürüyor

Kayacık'ta Aralık 2021'de temeli atılan Konyaspor'un yeni tesisinde inşaat maliyetlerinin ani fırlayışı ve yüklenici firmada yaşanan sıkıntıdan ötürü gecikti. Konya Büyükşehir Belediyesi'nin yapımını üstlendiği projede yeni yapılan ihale sonrasında tesis yapımı hızlandırıldı. A takımının kullanacağı ve Türkiye'nin en modern tesisi olacak projenin sezon sonunda tamamlanması planlanıyor.



Konyaspor'un gelecek sezon buraya taşınacak ve mevcut tesis de altyapıya verilecek. Futbolcuların daha iyi şartlarda hareket etmesi adına projede ufak değişiklikler de yapılacak. Avrupa kulüplerinde olan tesisler de incelenerek yeni tesis için bazı eklemeler yapılacak. Ayrıca alan sıkıntısı yaşanmayan bölgeye farklı alanlarda yeni yapılar inşaat edilerek spor kampüsü haline getirilmesi hedefleniyor. Konyaspor Başkanı Fatih Özgökçen, düzenlediği basın toplantısı sonrasında gazetecilerle birlikte yeni tesis projesi ve yeni yapılan sahaları inceledi ve yetkililerden son çalışmalar hakkında bilgi aldı. Özgökçen, yeni projenin Konyaspor için çok önemli olduğunu kaydederek,

"Örnek gösterilecek bir proje. Tatlıcak Tesisleri'nin satılması sonrasında Konyaspor'a bu projeyi kazandırmak adına harekete geçmiştik. A takım ile altyapı daha koordineli olacak. Gelen misafirlerimiz altyapıya vereceğimiz bu tesisi çok beğendi. Hayret ediyorlar. Türkiye'de altyapının böyle bir binasının olmadığını belirttiler" dedi. A Milli Takım'ın Letonya ile oynadığı maç için Konya'ya gelen TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi de Kayacık Tesisleri'ni ziyaret etmişti. Büyükekşi, Konyasporlu yetkililere çalışmalarından ötürü teşekkür ederek altyapıya tahsis edilecek mevcut tesisi çok beğendiği vurgulandı. Tesislerin önümüzdeki yıl bahar ayında tamamlanması hedefleniyor. SPOR MERKEZİ

SABİT HORASAN (Konuk Yazar)

Sonuç yok,
gözler yönetimde

Konyaspor'da geri sayım sürüyor...

Birincisi: son 5 hafta da alınan , camiada hayal kırıklığı yaratan sonuçlar, ikincisi ise, yönetim kurulunun istifa ederek genel kurul kararı alması gündemin en başında yer almaktaydı.

Adana deplasmanında alınacak sonuç bu sorunun yanıtı olacaktı, Kartallar ya kötü gidişe son vereceklerdi, yada devam edip yönetimle yol ayrımına gireceklerdi.

Ama beklenti sonuç açısından olmadı. Yönetim konusunda ise karar sırası Başkanda.

Bakalım nasıl bir karar alınacak hafta içerisinde

Yönetim camianın beklediği genel kurul konusunda duyarlı olacak mı? yoksa yola devam mı? edecek. Tümosan Konyaspor hakkında ki bir dizi olumsuz sorularda ayrı bir sorun...

Doğru mu bilemiyoruz. Ki, ateş olmayan yerden duman çıkmaz. Doğru ve yanlış ise yönetim yanıt vermeli ve kamuoyu aydınlatılmalı...

*

Cumhuriyet'in ilan edilmesinin 100. kuruluş yıldönümü nedeniyle 23. dakikada Adana Demirspor taraftarlarınca gerçekleştirilen kareografi beğeniyle karşılandı.

Teknik direktör değişikliği Tümosan Konyaspor'a ne getirecek zaman gösterecek.

Hakan Keleş, ayağının tozuyla ilk çıktığı Adana deplasmanında umduğunu bulamadı.

Elbette ki zor maçı, Adana Demirspor ligin iyi futbol oynayan, güçlü, kaliteli ayaklara sahip takımlarından ve üst sıralarda yer alan bir ekip.

Tümosan Konyaspor'da ki son haftalardaki düşüş göz önüne alınacak olursa bu zor deplasmanında alınan sonuç normal mi?.. Bence değil, ilk yarıdaki futbola bakarsak sonuç biraz ağır oldu.

Maçta ilk yarıda en ciddi atakları 31. dakikada Çikalleshi, 40. dakikada Çikalda ve uzatma dakikalarında Prip ile Konyaspor adına gelişti. Devre, kaleci Bernardoni'nin iki süper kurtarıcı ile golsüz sona erdi...

İkinci yarıda işler değişti. Özellikle Konyaspor'un oyuncu değişikliklerinden sonra oyundan düşmesi ev takıma yaradı. Adana Demirspor'un golleri 54 ve uzatma dakikalarında Niang (penaltıdan), 81. Dakikada Batelli'den geldi. Maçta 3-0 sona erdi.

Pehlivanlar 100. yıl şerefine güreşti



Akşehir Belediyesi, Akşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ve AK-YÖR-DER iş birliği ile düzenlenen güreş müsabakası final karşılaşmaları Akşehir Zekai Baloğlu Kapalı Spor Salonu'nda yapıldı. Final müsabakalarını; Akşehir Kaymakamı Mehmet Özel, Belediye Başkanı Salih Akkaya, AK Parti İlçe Başkanı Muammer Sağlık, MHP İlçe Başkanı Mehmet Akif Diiber, İlçe Millî Eğitim

Müdürü Alaaddin Barbaros Topaloğlu, Akşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Eyüp Yılmaz, Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Öncel, AK-YÖR-DER Dernek Başkanı Mehmet Yaşar Örs ve vatandaşlar izledi. Finalde 8 müsabaka gerçekleştirildi. Küçük erkeklerde 30-45-52 kilogram karşılaşmaları yapılırken, Yıldız erkeklerde 58-70-110 kilogram müsabakaları gerçekleştirildi. Yıldız Kızlarda da 55 kilogramda

tek final müsabakası yapıldı. Müsabakalara toplam 32 sporcu katıldı. Müsabakalarda 1854 Akşehir Belediye Spor Kulübü bünyesinde bulunan güreşçiler de yarıştı. Müsabakaların çoğu tuşla sona ererken, derece yapan sporculara madalyaları final müsabakalarını izleyen protokol tarafından takıldı.

Down Sendromlu bireylere özel
Eğitim modeli ile Türkiye'de ilk ve tek

DOSD Meram açıldı.

Hayırlı olsun...



MERAM DOWN SENDROMLU BİREYLER
YAŞAM DESTEK MERKEZİ



dosdmeram.org.tr